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Kuntaliitto on ilmoittanut yleiskirjeessään 6/2021, että vaalilautakunta kutsuu koolle vaalipiirikohtaiset 
kuntapäivät. Kokouskutsut lähetetään elokuun lopussa. Virallisten kokousten jälkeen kuntapäivillä 
järjestetään seminaari. 
 
Kunnanhallitus nimeää kunnan edustajat kuntapäiville. Kunnalla on asukaslukunsa mukaan 
määräytyen 1 – 4 edustajaa. Edustajille voidaan nimetä henkiläkohtaiset varahenkilöt tai varahenkilöt 
sisääntulojärjestyksessä. Varahenkilö osallistuu kokoukseen varsinaisen kokousedustajan ollessa 
estynyt.  
 
Kunnan edustajien määrä kuntapäiväkokouksessa määräytyy vaalipiirikohtaisesti. 
 
Savo-Karjalan kuntien lukumäärä on 32 ja asukasluku 20.11.2020 tilanteen mukaan yhteensä 412.377, 
väestöosuus on 7,5 % ja valtuuskunnan paikkoja 5 kpl. 
 
Tohmajärven kunnan edustajien määrä asukasluvun mukaan (enintään 10.000) on 1 edustaja. 
 
Vaalilautakunta päätti kokouksessaan 11.5.2021 siirtää vaalipiirikohtaiset kuntapäivät pidettäviksi 
5.10.2021. Kuntavaalivuoden syksyllä valitaan Kuntaliiton valtuuskunta, johon kuuluu 76 jäsentä ja 76 
varajäsentä. Vaalit toimitetaan Kuntaliiton jäsenkunnissa 15.11.–31.12.2021 
 
Kunnanhallituksen toivotaan viimeistään elokuun aikana nimeävän kunnan edustajat ja mahdolliset 
varahenkilöt kuntapäiville.  
 
Kuntapäiväedustajat ja mahdolliset varahenkilöt sekä kunnanhallituksen nimeämispäätöksen 
päivämäärä ja pykälä ilmoitetaan Kuntaliittoon verkkolomakkeella 31.8.2021 mennessä, mikäli 
mahdollista.  
 

 
Asian valmistelija 
 keskushallinnon sihteeri, hallintoppäällikkö 

 
Esittelijä 
 vs. kunnanjohtaja 

 
Päätösehdotus 
 Kunnanhalllitus nimeää Kuntaliiton Savo-Karjalan vaalipiirin vuoden 2021 kuntapäiville Tohmajärven 

kunnan varsinaisen edustajan ja varaedustajan. 
 

Keskustelun aikana esittelijä täydensi kokouksessa päätösehdotustaan seuravasti: 
 
Kunnanhallitus nimeää Kuntaliiton Savo-Karjalan vaalipiirin vuoden 2021 kuntapäiville  
Tohmajärven kunnan varsinaiseksi edustajaksi Tommi Pesosen ja varaedustajaksi Marja Multasen. 

 
 
 



Päätös 
 Valittiin edustajat esittelijän kokouksessa tekemän päätösehdotuksen mukaisesti. 
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